

Beväpnad Tjockis "Beväpnad Tjockis"

Visit "[Beväpnad Tjockis](#)" on MotoLyrics.com

"Berättare"

"Det här är Eddy, 23 år gammal.

TRÄTT på livet är hur allt är, bestämmer han sig

för att räkna en spritbutik,

Men på vägen dit ändrar han sig plötsligt.

Och hans samvete spelar in"

Okej stopp!

Innan guinnis tryk musiken, försöker sno ett sig

pengar rik är sniken.

Använda vad du har innanför pannbenet (vem är du?)

Ditt mammaknallande samvete.

(i sandvete)

Ska du sno penagrna efter att ärgarn är skjuten,

Läna klänning är sått på dig den skära

peruken.

Färsk sedan hitta ett bra gästställe,

tänk inte på kassörskan du skjut glöm henne.

Ja men om allt är precis som du tänker dig

avslutas du som känner dig dom hånger dig,

vill du verkligen saka snäll bitch,

Bara självisk, i norra melkvist.

Skit i de räkna affären skjut du bara slynan,

Du måste ha dom där pengarna för att klara hyran,

vem bryr sig om hon där du ju glasklart, du måste

glöra detta för att ge dina barn mat.

DU är du inte, du inte värt tvisten (jag vet)

Slapp pistolen (Stopp)

Skjut inte ihjäl bitchen (okej)

Lyssan inte på dt han e en taskig typ.

Vet du vad Edg, jag gillar inte din attityd.

"Är räster är räster jag här dom är d dom säger

glö jag, du glö jag, du glö jag "

"Berättare"

D hÃr e Stan, 21 Ãr gammal.
Efter att ha mÃtt en ung mÃ pÃ en rejvfest bÃrjar
d hetta till i sovrummet en trappa upp.
En en gÃng spelar samvetet in.

Lyssna vÃnnen min sluta kyssa hennes kind,
Ta dessa droger istÃllet Ã krydda hennes drink.
D Ãnda som kvarstÃr nu var att bita hennes Ãra.

YO D borde du skita i Ã gÃra!
HOn e ju bara barnet inte ens Ã 16 Ãr.

Kolla pÃ hennes buske, har d vÃxt nÃt hÃr?
SÃtt pÃ na hÃr i soffan Ã behandla henne som en
skit Ãnda
tills hon svimmar Ã glÃmt hur hon kommit hit!

Men haru inte sett uregolvbilden?

Nee men jag har memorerat hela porrfilmen.

FAan vill du verkligen bli kastad i fÃngelse?

SKit i d knulla henne d borde du gjort fÃr lÃnge sen!

" Ã rÃster, Ã rÃster, jag hÃr dom Ã d dom
sÃger gÃr jag, d gÃr jag, d gÃr jag.

"BerÃttare"

D hÃr e Grady, en 29 Ãrig byggarbetare.
NÃr han kommer hem efter en hÃrd dags arbete,
Ãppnar han dÃrren till hans husvagnshem,
Ã... hittar sin fru till sÃngs med en annan man.

Ey ta d lugnt, fÃrsiktigt andas.

VA fan din fru e otrogen hon e en riktig slampa!
Medans du jobbar hÃrt ligger hon till sÃngs i en
sexakt,
vadÃ strypa henne hugg av huvudet med en
hÃcksax!

D kanske finns en fÃrklaring, lugna dig Ã andas ut.

VAdÃ skulle hon bara snubbla pÃ nÃn annas kuk!?

Ãhe, d kanske stÃmmer Grady, ija e faren,
tÃnk pÃ ditt barn innan du gÃr nÃt helt galet.

TÃnk klart, vill fortfarande knivslakta henne,

Ta din dotter kidnappa henne.
D va sÃ¥ jag gjorde sÃ¥ va smartast nu, ska du
verkligen ta rÃ¥d frÃ¥n en skÃ¥ning som pratar fult?

VAd sÃ¥ger du!?

Vaad tror du inte jga minns?

Du ska dÃ¶ mammaknullare!

uma Ã¥r kort stubin, hÃ¥r e Edg, hÃ¥r e jag i bÃ¥st
HÃ¥r i smutsig kÃ¥ft, rakt ut frÃ¥n svedala Ã¥ alla ska
visa respekt,
Hur kna du sÃ¥ga Ã¥t honom att inte skjuta vilt?

FÃ-r jag har gjort sÃ¥nt du inte kommer sluta vilt.
Fatta gjort d, Ã¥hÃ¥ skit samma skjut ihjÃ¥l bÃ¥da
tvÃ¥ GRday ta min Pistol.

BANG! BANG!

Visit [BevÃ¥nad Tjockis](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.